438655"3371Q1

от

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
J3 .  Of f .  UH

О внесении изменения в постановление
администрации города Тулы
от 29.07.2013 №2452

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 29.07.2013
№ 2452 «О Комиссии по формированию и подготовке резерва
управленческих кадров» следующее изменение:

приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Обнародовать постановление путем его размещения на официальном
сайте муниципального образования в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.npacitv.tula.ru и
на информационных стендах в местах официального обнародования
муниципальных правовых актов муниципального образования город Тула, а
также разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети
Интернет.

3. Постановление вступает q^wforo обнародования.

Глава администрации
города Тулы Д.В. Миляев

Приложение к постановлению
администрации

города Тулы
от

Приложение 1 к постановлению
«О комиссии по формированию и

подготовке резерва
управленческих кадров»

Состав конкурсной комиссии
(по должностям)

Руководитель аппарата администрации города Тулы, председатель
комиссии;

Начальник управления муниципальной службы ; и кадров
администрации города Тулы, заместитель председателя комиссии;

Консультант отдела муниципальной службы и развития персонала
управления муниципальной службы и кадров администрации города Тулы,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

• директор государственного учреждения социального обслуживания
населения Тульской области «Кризисный центр помощи женщинам»
(по согласованию);

• директор Тульского филиала Российской академии народного
хозяйства и государственной службы при Президенте Российской
Федерации (по согласованию);

• заместитель главы администрации города Тулы (по согласованию);
• руководитель отраслевого (функционального) органа администрации

города Тулы (по согласованию);
• заместитель начальника управления-начальник отдела муниципальной

службы и развития персонала управления муниципальной службы и
кадров администрации города Тулы.

у"*'.'.» ' / ^"Vi
/'• V',4

/•' /
Й / ,:л
\\ v
4\ \

v'.V.

v*
. *?!$

\ "" ч., ' ' "У*